Choszczno, 28.09.2022r.
Znak sprawy: ZP/290/30/22 
Symbol akt szczegółowy: 1/ZP/S.M-II/22


Zapytania i odpowiedzi
Przedmiotem zamówienia jest dostawa narzędzi artroskopowych oraz sprzętu optycznego do wykonywania operacji ortopedycznych, dwóch aparatów do EKG oraz aparatu do krioterapii dla SPZOZ w Choszcznie.



Zapytanie nr 1 i odpowiedź:  
 

1. Punkt 24 specyfikacji wskazuje na urządzenie konkretnego producenta. Biorąc pod uwagę aktualnie obowiązujące przepisy o zamówieniach publicznych proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli oprogramowanie, dzięki któremu wyniki badań z aparatu EKG przesłane bezprzewodowo będzie można odczytać na komputerze? Oprogramowanie kompatybilne z zaproponowanym aparatem EKG.
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ, Szpital jest w posiadaniu wykazanego w pkt 24 SWZ oprogramowania.

2. Punkt 3 specyfikacji -  Czy Zamawiający ma na myśli urządzenie umożliwiające obsługę urządzenia przy pomocy klawiatury alfanumerycznej i funkcyjnej wyświetlanej na panelu dotykowym?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga klawiatury alfanumerycznej i funkcyjnej membranowej. 


Choszczno, 


28


.


09


.202


2


r.


 


Znak sprawy: ZP/290/


30


/2


2


 


 


Symbol akt szczegółowy: 


1/ZP/


S.M


-


II


/2


2


 


 


 


Zapytania i odpowiedzi


 


Przedmiotem zamówienia jest 


dostaw


a


 


narzędzi artroskopowych oraz sprzętu optycznego do 


wykonywania operacji ortopedycznych, dwóch aparatów do EKG oraz aparatu do krioterapii 


dla


 


SPZOZ w Choszcznie.


 


 


 


 


Zapytani


e


 


nr 


1


 


i odpowied


ź


:


  


 


 


 


 


1.


 


P


unkt 24 specyfikacji wskazuje na urządzenie 


konkretnego producenta. Biorąc pod uwagę 


aktualnie obowiązujące przepisy o zamówieniach publicznych proszę o wyjaśnienie, czy 


Zamawiający ma na myśli oprogramowanie, dzięki któremu wyniki badań z aparatu EKG 


przesłane bezprzewodowo będzie można odczytać na


 


komputerze? Oprogramowanie 


kompatybilne z zaproponowanym aparatem EKG.


 


Odpowiedź Zamawiającego:


 


Zgodnie z SWZ, 


S


zpital jest w posiadaniu wykazan


e


go w


 


pkt 24 


S


WZ oprogramowania.


 


 


2.


 


Punkt 3 specyfikacji 


-


  


Czy Zamawiający ma na myśli urządzenie umożliwiające obsługę 


urządzenia przy pomocy klawiatury alfanumerycznej i funkcyjnej 


wyświetlanej na panelu 


dotykowym?


 


Odpowiedź Zamawiającego


:


 


Zamawiający wy


maga klawiatury alfanumerycz


nej i funkcyjnej 


membranowej. 


 


 




Choszczno,  28 . 09 .202 2 r.   Znak sprawy: ZP/290/ 30 /2 2     Symbol akt szczegółowy:  1/ZP/ S.M - II /2 2       Zapytania i odpowiedzi   Przedmiotem zamówienia jest  dostaw a   narzędzi artroskopowych oraz sprzętu optycznego do  wykonywania operacji ortopedycznych, dwóch aparatów do EKG oraz aparatu do krioterapii  dla   SPZOZ w Choszcznie.         Zapytani e   nr  1   i odpowied ź :            1.   P unkt 24 specyfikacji wskazuje na urządzenie  konkretnego producenta. Biorąc pod uwagę  aktualnie obowiązujące przepisy o zamówieniach publicznych proszę o wyjaśnienie, czy  Zamawiający ma na myśli oprogramowanie, dzięki któremu wyniki badań z aparatu EKG  przesłane bezprzewodowo będzie można odczytać na   komputerze? Oprogramowanie  kompatybilne z zaproponowanym aparatem EKG.   Odpowiedź Zamawiającego:   Zgodnie z SWZ,  S zpital jest w posiadaniu wykazan e go w   pkt 24  S WZ oprogramowania.     2.   Punkt 3 specyfikacji  -    Czy Zamawiający ma na myśli urządzenie umożliwiające obsługę  urządzenia przy pomocy klawiatury alfanumerycznej i funkcyjnej  wyświetlanej na panelu  dotykowym?   Odpowiedź Zamawiającego :   Zamawiający wy maga klawiatury alfanumerycz nej i funkcyjnej  membranowej.     

